



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Green Solution ApS

Hørkær 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 34 04 97 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Jacob Wennecke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Solution ApS Hørkær 26 2730 Herlev  CVR-nr.: 34 04 97 85 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Wennecke, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Green Enterprise ApS CVR nr. 34049505



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er energioptimering og bygningsrenovering samt opførelse af nybyg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.806 kr. mod -7.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.806 kr. mod 125.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Usikkerhed om Going Concern

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i perioder udvides, samt at der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.806</b>	<b>-7.021</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.806</b>	<b>-7.024</b>
Skat af årets resultat	0	132.872
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.806</b>	<b>125.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	125.848
Disponeret fra overført resultat	-16.806	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.806</b>	<b>125.848</b>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	40.306	36.354
Tilgodehavender i alt	40.306	36.354
Likvide beholdninger	310	10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.616</b>	<b>36.364</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.616</b>	<b>36.364</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overkurs ved emission	225.000	225.000
Overført resultat	-2.131.402	-2.114.596
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.801.402</b>	<b>-1.784.596</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.836.017	1.808.710
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.836.017	1.808.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.001	12.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.842.018</b>	<b>1.820.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.616</b>	<b>36.364</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	105.000	225.000	-2.240.444	-1.910.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	125.848	125.848
Egenkapital 1. januar 2023	105.000	225.000	-2.114.596	-1.784.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-16.806	-16.806
	<b>105.000</b>	<b>225.000</b>	<b>-2.131.402</b>	<b>-1.801.402</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes i perioder udvides, og at aktiviteten i selskabet i det kommende år bliver overskudsgivende.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	3
	<b>0</b>	<b>3</b>


